

RESOLUCION DE PRESIDENCIA

La Junta General de la Fundación Pública Municipal de Formación y Empleo, en sesión celebrada el día 28 de septiembre de 2022, adoptó por unanimidad la aprobación de las Bases Generales Reguladoras del Procedimiento de selección del personal adscrito al Proyecto "PÓRTICO-DIPUFORM@", en el contexto del Programa Operativo de Empleo, Formación y Educación, cofinanciado en un 80% por el Fondo Social Europeo y en un 20% por la Diputación Provincial de Cádiz, promovido por el Instituto de Empleo y Desarrollo Socioeconómico y Tecnológico de la Excma. Diputación Provincial de Cádiz (IEDT), en convenio con la Fundación Municipal de Formación y Empleo (FMFE) del Ayuntamiento de Jerez de la Frontera.

Según la base QUINTA del citado documento, "Por Resolución de la Presidenta de la Fundación Municipal de Formación y Empleo, y dado que esta entidad carece de personal, se nombrará un Tribunal Calificador integrado por trabajadores/as de la Administración Local, cuya composición se hará pública a efectos de posibles recusaciones, a tenor de lo establecido en el artículo 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público."

Por lo que, en ejecución del citado Acuerdo y conforme a las competencias que me son atribuidas según el artículo 10, apartado d) de los Estatutos de la Fundación Municipal de Formación y Empleo.

DISPONGO: Designar a los siguientes trabajadores municipales como miembros del citado Tribunal Calificador:

PRESIDENTA: - Dª Ángela Petidier Castro
PRESIDENTA SUPLENTE: - Dª Inmaculada Jarava Ramirez

VOCAL 1: - D^a María Alba Martínez Álvarez VOCAL 2: - D^a Guadalupe Montalvo García

VOCALES SUPLENTES: - Da Josefa López Herrera

- Dª Pilar de la Torre García-Pelayo

SECRETARIA: - Dª Yolanda Morales Monteoliva SECRETARIO SUPLENTE: - D. José Fernández García

> Mª del Carmen Sánchez Díaz LA PRESIDENTA

> > Inscríbase:
> > Pilar Cecilia García González
> > OFICIAL MAYOR, en funciones de
> > Secretaria de la FMFE por ausencia
> > de su titular

Avda. Solidaridad, s/n • 11408 Jerez Teléfono: 956 14 91 85 • Fax: 956 14 90 40 E-mail: elzagal.formacion@aytojerez.es

